Es declara obert l’acte amb les formalitats previstes a la normativa legal vigent. 

Prèviament a l’obertura del sobre han aplicat les credencials els dos custodis per accedir al sobre C. 

S’examina la documentació presentada per les empreses licitadores. 

1. Oferta econòmica Consultoria Tècnica Nexus Geografics, SL: 133.100,00 € (cent trenta-tres mil 

cent euros), de les quals 110.000,00 €, es corresponen al preu del contracte i 23.100,00 € es 

corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA). 

2. Oferta econòmica Altech Solutions and Consulting, SL: 150.124,70 € (cent cinquanta mil cent 

vint-i-quatre euros amb setanta cèntims), de les quals 124.070,00 €, es corresponen al preu 

del contracte i 26.054,70 € es corresponen a l’Impost sobre el Valor Afegit (IVA). 

Cap de les dues ofertes presenta una baixa presumptament anormal. 

El resultat de la valoració de les ofertes presentades és: